CIRÚRGICA VITÓRIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº. 07.700.245/0001-70. 

OBJETO: Registro de Preço visando a contratação de empresa para fornecimento de material 

odontológico em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. VALOR TOTAL 

ESTIMADO: R$ 537,84 (quinhentos e trinta e sete reais e oitenta e quatro centavos). VIGÊNCIA: da sua 

assinatura até 03/12/2026. MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 032/2025. DATA DA ASSINATURA: 

03/12/2025. Prefeito Municipal de Uchoa/SP, 03 de dezembro de 2025. 

JOSE CLAUDIO MARTINS- Prefeito Municipal